
eshop.elkov.cz | elkov.cz

ČERVENEC 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



2

če
rv

en
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
SERVOPOHONY 
BELIMO

Klapkový pohon NM 230 A

Klapkový servopohon Belimo NM-A pro přestavování vzduchotechnických klapek ve vzducho-
technických a klimatizačních zařízeních budov. Ovládání 2- nebo 3bodové. Jednoduchá přímá 
montáž na hřídel klapky s univerzálním třmenem, jištění proti přetočení s přiloženou pojistkou. 
Ruční přestavení je možné pomocí samovratného tlačítka (vyřazení převodu po dobu stisknutí 
tlačítka příp. zůstává zaaretován). Nastavitelný pracovní úhel s mechanickými dorazy. Pohon 
je jištěn proti přetížení, nepotřebuje koncové spínače a zůstává automaticky stát na dorazu.
Napájecí napětí: AC 100–240 V.
VZT klapka až do velikosti cca 2 m². 
Krouticí moment motoru: 10 Nm.
Řízení otevř. / zavř. (nevhodné pro 3bodové ovládání).
Připojení napájení/řízení: kabel 1 m, 3× 0,75 mm².
Doba přestavení motoru: 150 s.
Příkon za provozu: 2,5 W @ jmenovitý moment.
Příkon v klidové poloze: 0,6 W.
Stupeň krytí: IP54.

Klapkový pohon SM 230 A

Klapkový servopohon Belimo SM-A pro přestavování vzduchotechnických klapek ve vzdu-
chotechnických a klimatizačních zařízeních budov. Ovládání 2- nebo 3bodové. Jednoduchá 
přímá montáž na hřídel klapky s univerzálním třmenem, jištění proti přetočení s přiloženou 
pojistkou. Ruční přestavení je možné pomocí samovratného tlačítka (vyřazení převodu po 
dobu stisknutí tlačítka příp. zůstává zaaretován). Nastavitelný pracovní úhel s mechanickými 
dorazy. Pohon je jištěn proti přetížení, nepotřebuje koncové spínače a zůstává automaticky 
stát na dorazu.
Napájecí napětí: AC 100–240 V.
VZT klapka až do velikosti cca 4 m².
Krouticí moment motoru: 20 Nm. 
Řízení otevř. / zavř. (nevhodné pro 3bodové ovládání).
Připojení napájení/řízení: kabel 1 m, 3× 0,75 mm².
Doba přestavení motoru: 150 s.
Příkon za provozu: 2,5 W @ jmenovitý moment.
Příkon v klidové poloze: 0,6 W.
Stupeň krytí: IP54.

Klapkový pohon GM 230 A

Klapkový servopohon Belimo GM-A pro přestavování vzduchotechnických klapek ve vzdu-
chotechnických a klimatizačních zařízeních budov. Ovládání 2- nebo 3bodové. Snadná přímá 
montáž na hřídel klapky s univerzálním třmenem, spolu se zarážkou proti přetočení pro 
zabránění přetáčení pohonu. Ruční ovládání pomocí tlačítka je možné (vyřazení převodu po 
dobu stisknutí tlačítka nebo uzamčení). 
Pracovní úhel je nastavitelný pomocí mechanických dorazů. Pohon je jištěn proti přetížení, 
nepotřebuje koncové spínače a automaticky se zastaví na koncových dorazech.
Napájecí napětí: AC 100–240 V. 
VZT klapka až do velikosti cca 8 m². 
Krouticí moment motoru: 40 Nm. 
Řízení otevř. / zavř. (nevhodné pro 3bodové ovládání).
Připojení napájení/řízení: kabel 1 m, 3× 0,75 mm².
Doba přestavení motoru: 150 s. 
Příkon za provozu: 4,5 W @ jmenovitý moment.
Příkon v klidové poloze: 2 W.
Stupeň krytí: IP54.

Kód: 83468283

Kód: 70991324

Kód: 83468297



3

Otočný pohon HT 230-3-T

Otočný pohon ve spojení s montážní sadou pro motorizování nejběž-
nějších směšovacích armatur v systémech HVAC. Vhodný pro motori-
zaci armatur ESBE. Pohon je ovládán 3bodovým signálem.
Snadná přímá montáž pouze jedním šroubem. Spoludodaný dřík 
slouží jako pojistka proti přetočení. Montážní poloha může být libovol-
ně zvolena v krocích po 90°. Ruční ovládání je možné pomocí páky. 
Dočasné vyřazení převodu pomocí otočného knoflíku. Trvalé vyřa-
zení převodu stisknutím a zároveň otočením otočného knoflíku ve 
směru hodinových ruček o 90°. Pohon se automaticky zastaví, když 
dojede na koncové dorazy.
Napájecí napětí: 230 V AC.
Příkon za provozu: 3,5 W. 
Připojení napájení/řízení: svorky 4 mm² (kabel ø 6–8 mm, 3vodič) 4 mm². 
Krouticí moment motoru: 10 Nm.
Doba přestavení motoru: 140 s / 90°. 
Stupeň krytí: IP40.

PROTIMRAZOVÝ TERMOSTAT TS1-COP 6M 
ALCO

Kapilárový protimrazový termostat řady TS1 je určený hlavně pro použití v oblasti větracích systémů a kli-
matizačních zařízeních k zabezpečení minimální žádané teploty na vzduchovém ohřívači.
Rozsah teplot: +4,5 °C až +20 °C.
Délka kapiláry: 6 m.
Provozní teplota: -50 °C až +70 °C.
Stupnice v jednotkách °C a °F.
Možnost aretace nastavených hodnot.
Odolné přepínací kontakty.
Montážní šroubky součástí dodávky.
Ruční zajištění nastavené teploty.

SOLÁRNÍ LED OSVĚTLENÍ 
IMMAX

TERRACE ROUND

Kvalitní solární osvětlení TERRACE ROUND o průměru 11 cm, k nasvícení venkovních schodišť, te-
ras, chodníčků. Sluneční záření během dne nabije zdroj, svítidlo tak má nulové náklady na provoz. 
Díky světelnému senzoru se světlo po setmění automaticky rozsvítí. Po setmění zvýrazní schodiště, 
olemuje terasu, vytvoří komorní večerní atmosféru a zpříjemní Vám cestu domů.
Příkon: 0,4 W
Vestavěná lithiová baterie: 3,2 V 500 mAh
Barva světla: 4 000 K
Materiál těla lampy: ABS + PC, solární panel.
Světelný tok: 15 lm
Životnost: 50 000 hodin.
Provozní prostředí: teplota -25 °C až 50 °C.
Stupeň krytí: IP68.
Barevné provedení: černá.
Rozměry: 11 × 11 × 2,2 cm.

Kód: 83468284

Kód: 83468480

Kód: 83466320



4

če
rv

en
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
TINY

Osvětlete venkovní prostor šetrně k životnímu prostředí a bez nákladů na energii s naším solá-
rním LED nástěnným svítidlem TINY. Díky solárnímu nabíjením je provoz svítidla zcela zdarma. 
Svítidlo je vybaveno světelným čidlem, které zajišťuje automatické rozsvícení po setmění, což 
znamená, že nemusíte myslet na zapínání světla – světlo se postará samo.
LED model: COB.
Barva světla: 3 000 K.
Stupeň krytí: IP44.
Pracovní teplota: -20 °C až 60 °C.
Baterie: AA 1,2 V / 600 mAh NI-CD baterie.
Solární panel: 2 V 0,33 W.
Světelný tok: 8 lm.
Rozměr: 13,3 × 8,6 × 5,8 cm.
Doba nabíjení: 6–8 hodin na slunečním svitu.
Pracovní doba: 8–10 hodin.
Funkce: světelný senzor.
Materiál: ABS + PC.

CLOVER-2

Venkovní solární svítidlo CLOVER-2 přináší energeticky úsporné řešení pro osvětlení i na mís-
tech s nedostatkem slunečního světla. Díky externímu solárnímu panelu dosáhnete optimál-
ního a ekologického osvětlení i na místech, kde by to bylo dříve obtížné. Clover-2 umožňuje 
nastavit světlo do různých směrů, tím zajistí maximální úhel osvětlení okolního prostoru.
Pracuje ve třech volitelných režimech:
Mód 1 – automatické trvalé sepnutí po setmění.
Mód 2  – detekce pohybu – max. svícení po dobu 15–25 s,  

– bez detekce pohybu svítí trvale tlumené světlo.
Mód 3  – detekce pohybu – max. svícení po dobu 15–25 s,  

– bez detekce pohybu se světlo vypne.
Barva světla: kombinace 6 500/3 000 K.
Stupeň krytí: IP44.
Pracovní teplota: -20 °C až 60 °C.
Baterie: 1 200 mAh 3,7 V.
Solární panel: 5,5 V / 1,5 W / 13,7 × 8 cm.
Detekční vzdálenost: 3–7 m.
Lumeny: max. 350 lm.
Funkce: pohybové čidlo PIR.
Rozměr: 21,6 × 22,5 × 9,5 cm.
Doba nabíjení: 8–10 hodin na slunečním svitu.
Pracovní doba: 8–10 hodin.
Materiál: ABS + PC.

BONITO

Stylová, solární, kovová LED lampička. Po setmění vytváří příjemnou atmosféru a prodlouží 
Vaše večerní posezení na terase. Lampička je k použití také v interiéru, je skvělá na odkláda-
cí stolek, kde není dosah sítě. Pokud byste potřebovali lampičku akutně dobít, lze ji dobít i ze 
sítě, přes USB kabel. Lze krokově stmívat a volit odstín bílého světla CCT.
Příkon: 4 W.
Vstup: 5 V 1 A / 5 V 2 A 50/60 Hz 
Světelný tok: 200 lm.
Rozměr: 13 × 13 × 38 cm.
Solární panel: ø 9 cm.
Baterie: 3 600 mAh 103450.
Typ LED: SMD2835 18 ks CCT.
Doba nabíjení: 5–5,5 hodin.
Pracovní doba: 6–7 hodin (v závislosti na nabití baterie).
Stupeň krytí: IP44.
Funkce: solar lamp.
Chromatičnost: 5 000/4 000/3 000 K.
Materiál: kov, ABS.
Součástí balení je kabel USB/USB-C.

Kód: 83466324

Kód: 83466325

Kód: 83466316



5

NEO LITE SMART ROUND RGB A SQUARE RGB 

Po setmění se automaticky rozsvítí a vytvoří v zahradě zajímavý světelný efekt. Po-
skytne orientační osvětlení kolem chodníčků, příchodových cest a zpříjemní večerní 
přístup do domu. Barevné odstíny osvětlenému prostoru přidají na eleganci a zútul-
ní okolní prostředí. Svítidlo má funkci Bluetooth – volitelné odstíny svícení a režimy 
lze ovládat mobilním zařízením přes aplikaci Immax NEO PRO, v dosahu Bluetooth! 
Pro vzdálenou správu a využití všech Smart funkcí solárního svítidla je zapotřebí 
umístit v dosahu svítidla bránu, např.: Immax NEO MULTI BRIDGE PRO Smart Zigbee 
3.0, BT v3-07117-3.
Solární panel: polykrystalický křemík –  5 V / 1,9 W  

(kruhové provedení ROUND 15 cm),
 –  5 V / 2,7 W  

(čtvercové provedení SQUARE 13,8 × 13,8 cm).
Baterie: 18650, lithiová baterie 3,7 V / 1 300 mAh.
Doba nabíjení: 5–6 hodin.
Pracovní doba: 8–11 hodin.
Svítivost: 40 lm.
Stupeň krytí: IP65.
Funkce: ovládání světla pomocí aplikace.
Chromatičnost: RGB.
Materiál: PC.

STROPNÍ SVÍTIDLA NOMY LED  
FULGUR BATTMAN

Stropní nebo nástěnné LED svítidlo s přepínačem barvy bílého světla (tep-
lá bílá – 3 000 K, studené bílá 4 000 K a denní bílá 6 000 K). Nastavte si 
barvu světla, jak se Vám bude v daném prostoru hodit, aniž byste museli 
mít v každé místnosti jiný design svítidla. Díky vysoce úspornému světel-
nému zdroji hodí i všude tam, kde se svítidlem dlouhodobě svítíme. Vhod-
né i do prostor, kde často spínáme, např. na chodbách, toaletách apod. 
Svítidlo je z velmi kvalitního plastu a má odolné plastové stínítko, které 
zajišťuje ideální rozptyl světla a světelný zdroj v něm tak neoslňuje. Tento 
světelný zdroj má velmi vysokou životnost a světlený výkon 100 lm/W.
Velmi jednoduchá instalace.
Stupeň krytí: IP40.
Barevné provedení: bílá nebo černá.
Výkon a rozměr: 18 W – 1 800 lm – průměr 230 mm, výška 25 mm,
 24 W – 2 400 lm – průměr 300 mm, výška 25 mm,
 32 W – 3 200 lm – průměr 400 mm, výška 25 mm,
 40 W – 4 000 lm – průměr 500 mm, výška 27 mm,
 50 W – 5 000 lm – průměr 600 mm, výška 27 mm. 

NOVÉ PŘÍSTROJOVÉ KRABICE DO LITÝCH BETONŮ 
KOPOS

Instalační hloubka: 50 mm nebo 70 mm. 
Víko krabice přizpůsobeno pro přibití hřeby, nebo přišroubování 
vruty na dřevěné bednění. Možnost fixace víka krabice pomocí le-
pidla z tavné pistole. Utěsněné spojení víka s krabicí. Vstupy pro 
trubky opatřené těsnící membránou proti vniknutí betonové směsi. 
Možnost pevného spojení krabic na rozteč 71 mm a 90 mm. Možnost 
fixace krabice do armování pomocí montážních křídel SB-MK 1 (není 
součástí dodávky). Možnost použití krabice pro oboustrannou mon-
táž – vzájemná fixace pomocí ocelových tyček 6 mm KBP-8 (není 
součástí balení).
Set krabice a víka pod jedním označením.
Bezhalogenové provedení.

Kód: 83465789

Kód: 83466458

Kód: 83466457

Kód: 83466314

ROUND

Kód: 83466315

SQUARE



6

če
rv

en
ec

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



7



SPOLEHLIVOST A VÝKON 

ÚHLOVÁ BRUSKA DCG405NT
125 mm, bezuhlíkový motor, bez 
baterie a nabíječky
kód: 81888736

VRTACÍ KLADIVO DCH133NT
Kombinované kladivo SDS plus 18 V, 
bez akumulátoru a nabíječky
kód: 81796873

NABÍJEČKA DCB115
kód: 81762236

AKUMULÁTOR 5,0 AH DCB184
kód: 81792383

VRTAČKA DCD100YP2T
Aku bezúhlíková příklepová vrtačka, 
2x baterie 5,0 Ah, nabíječka, kufr TSTAK. 
kód: 83465739

620 Kč

3 200 Kč
5 894 Kč

3 950 Kč
7 578 Kč

1 425 Kč

1 290 Kč
1 975 Kč

VRTACÍ KLADIVO DCH133NT
Kombinované kladivo SDS plus 18 V, 
bez akumulátoru a nabíječky

81796873

Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a bez možnosti dalších slev.

3 490 Kč
4 610 Kč

KLADIVO KOMBI D25144KP, 900 W

AKU MEČOVÁ PILA (OCASKA) DCS367N 18V

Kladivo s vyměnitelným sklíčidlem 
a příslušenstvím, 0,3 J 
kód: 81892311

Kompaktní mečová pila, rychloupínání pilového 
listu, LED svítilna, bez baterie a nabíječky.
kód: 82887388

kód: 81892311

4 500 Kč
4 802 Kč

4 868 Kč



Nabídka platí od 1. 7. do 31. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedená cena je konečná (bez DPH a recyklačních poplatků) a bez možnosti dalších slev.

BITY A HLAVICE
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY

Set obsahuje: 

– 25× šroubovací bit 1/4“, délka 25 mm
–  2× nástrčné hlavice, délka 48 mm
–  2× magnetický držák bitů 1/4“ 50/150 mm
– 3× RedHex vrták do železa 1/4“ 3/4/5 mm

 – 2× vrták multi-material 1/4“ 6/8 mm
 – 1× pravoúhlý šroubovací nástavec 1/4“

kód ELKOV: 83456399
kód Milwaukee: 4932493653

Set obsahuje: 

25× šroubovací bit 1/4“, délka 25 mm25× šroubovací bit 1/4“, délka 25 mm

999 Kč



bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70
bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70



JÍZDA 2024červenec

Kup jakékoliv produkty 

CADDY a za každých 

utracených 500 Kč
bez DPH dostaneš 

sluneční 
brýle.

1. - 31. 7. 2024

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

24

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.
Maximální počet dárků na jednoho zákazníka je 100 ks.

Caddy_A4_07_2024.indd   1Caddy_A4_07_2024.indd   1 03.06.2024   11:50:4703.06.2024   11:50:47





www.fraenkische-elektro.cz

UV stabilní trubky
Vysoce kvalitní elektroinstalaèní plastové 
trubky, které se vyznaèují vysokou odolností 
vùèi UV záøení. Díky použití vnitøní kluzné 
vrstvy Highspeed u ohebných trubek 
FFKu-EM-F je dosaženo snadné
protahování kabelù i u dlouhých tras.
UV odolnost až 10 let.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



⊕ 2x tyč Runposticks součástí dodávky
⊕ INOVACE: Výsuvné pracovní třmeny
⊕ Pracovní výška až 390 mm

⊕ Průměr pracovní plochy až 800 mm

⊕ Nosnost až 800 kg

⊕ Odnímatelné víko lze obrátit o 180°

⊕ Odnímatelný středový trn pro malé bubny

⊕ Tvrzené kuličkové ložisko

⊕ Pogumované protiskluzové nožičky

Písmeno T v názvu produktu označuje slovo „teleskopický“. 

Ano, nový X BOARD má nyní větší pracovní prostor, takže 

můžete odvíjet větší objem kabelů či chrániček, než jste byli 

doposud zvyklí!

T

T

Te
le

sk
o

p
ic

ké
 

vy
ta

že
n

í 

Teleskopické 
vytažení 

X BOARD XB 500 T
Profesionální odvíječ kabelů

 Více informací

https://bit.ly/xboard-500t



Spolehlivé testování  
a měření fotovoltaických  
systémů

 Více informací

bit.ly/benning-pv

☀  Testery instalací pro uvedení do provozu

☀  Testery solárních parků a zařízení do 1500 V/40 A 

☀  Digitální a klešťové multimetry TRUE RMS

☀  Měřič sklonu, solárního záření a teploty



16

če
rv

en
ec

 2
02

4

Blansko

16. 7.
Úterý – od 6.30

Kladno

26. 7.
Pátek – 7.00–12.00

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Občerstvení Snídaně



Klíčové vlastnosti:
•   OC optika (UGR<19) vhodná pro kanceláře, 

učebny, veřejné prostory
•   NOC optika (UGR<22) vhodná pro chodby 

a ostatní společné prostory
•   Zvýšená účinnost na 120 lm/W
•   Zvýšení světelného toku až na 4100 lm
•   CRI 80 (SDCM ≤ 5)
•   SC – verze s konektorem pro snadné připojení, 

vč. bezpečnostního lanka  
•   CFW – verze pro připojení pomocí svorek, 

bez bezpečnostního lanka

Montážní příslušenství:

www.lighting.philips.cz

75 000 h/L70 NESTMÍVATELNÉ

IP40IP20 LET ZÁRU KAIK02 IK02

ODOLNOST PROTI 
NÁRAZŮM

VSTUPNÍ 
NAPĚTÍ

INDEX PODÁNÍ 
BAREV

GPC EAN Typ Příkon Světelný tok Teplota 
chromatičnosti

Přibližná
náhrada za

W lm K
911401877285 8720169516724 G5 34_36S/830_40 PSU W60L60 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875385 8720169516533 G5 34S/865 PSU W60L60 OC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401875985 8720169516595 G5 41S/840 PSU W60L60 NOC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401877385 8720169516731 G5 34_36S/830_40 PSU 60x60 NOC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875685 8720169516564 G5 34S/865 PSU W60L60 NOC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401876085 8720169516601 G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401875785 8720169516571 G5 34S/840 PSD W60L60 OC CFW 28 3400 4000K 4x18W
911401877585 8720169516984 G5 34_36S/830_40 PSU 30x120 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 2x36W

>80
CRI220V

240V

LED panel RC065B

GPC EAN Typ

911401805681 8710163365923 RC065Z SME-3 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu

911401861384 8719514954083 RC132Z G5 SME-4 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu pro DALI stmívatelné 
verze (PSD)

911401862782 8719514531864 RC065Z SMB W60L60 G2 Sada pro přisazení svítidla 60x60 cm – šroubový spoj – 
viditelné šrouby

911401824180 8710163347165 RC007Z SMB-PLC Sada pro instalaci do sádrokartonu (4 ks klipů a spojovací materiál)
911401892680 8710163362748 RC065Z SC Sada pro zavěšení svítidla Ledinaire (bezpečnostní lanko)

Nová a ještě lepší 
generace LED panelů 
PHILIPS  Ledinaire

Novinka

LED svítidla



18

če
rv

en
ec

 2
02

4
P

R
O

V
O

Z
O

V
N

Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



19

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1600 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ
ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 31 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


